
Koleżanki i Koledzy,  

w imieniu ZKSD przekazujemy kilka ważnych informacji, które w naszym przekonaniu 

należą się wszystkim strzelcom, którym leży na sercu dobro IPSC w Polsce. 

 Przede wszystkim jako wysoce niepokojące i łamiące wszelkie ustalenia pomiędzy 

klubami (prosimy o zapoznanie się w tym zakresie z komunikatami i protokołami spotkań z 

Chorzowa i Poznania z marca b.r. na stronie www.ipsc-poland.org) uznajemy próby 

powoływania wbrew środowisku i w zaskakującym trybie „nowych władz”, nieposiadających 

jakiegokolwiek umocowania i podstaw prawnych, działających w oderwaniu od ZKSD. 

Działania podejmowane przez Tadeusza Gołębia i ZSD godzą w ZKSD, podważając potrzebę 

jego powołania i funkcjonowania.  

 Informujemy także, iż obowiązujący obecnie Statut ZKSD jest identyczny ze Statutem 

przyjętym w grudniu 2008 roku przez 10 klubów (z wyjątkiem siedziby – została zmieniona 

na Wrocław oraz liczby członków Zarządu – została zmniejszona do trzech). Pod Statutem 

tym widnieją podpisy zarówno Wiesława Burzca działającego w imieniu ZSD jak i Janusza 

Michałowskiego działającego w imieniu ZSP. Przy przyjmowaniu i opracowywaniu Statutu 

byli obecni przedstawiciele SQUAD Kraków w tym Wiesław Sioda, oraz Tadeusz Gołąb.  

Statut został przyjęty jednogłośnie. W załączeniu przedstawiamy skan w/w dokumentu. 

 Zadziwiającym jest, jak historia lubi się powtarzać. Koledzy mający większy staż w 

Naszym Sporcie pamiętają zapewne kolejne próby powołania ogólnopolskiego Związku. 

Pamiętają także kolejne niepowodzenia, zawsze ktoś piętrzył problemy, Koledzy próbujący 

uporządkować sytuację poddawali się. Powołanie ZKSD także nie było łatwe i kosztowało 

wiele czasu i pracy. Doszliśmy jednak dalej niż wielu nam wróżyło i działamy zdecydowanie 

skuteczniej niż nasi poprzednicy – nie zmarnujmy tej szansy.  

 W imieniu Zarządu ZKSD podtrzymujemy wszelkie dotychczasowe ustalenia i 

oświadczamy, że na koniec listopada b.r (Zakończenie Sezonu IPSC w Poznaniu)  

zamierzamy zwołać Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków ZKSD (tj. członków 

założycieli i członków - klubów, które złożyły deklaracje i przystąpiły do ZKSD lub które w 

przyszłości do niego przystąpią) celem wyborów nowych władz Związku oraz określenia 

sposobów jego dalszego funkcjonowania.  

 

Zarząd ZKSD (za akceptacją Komisji Rewizyjnej) 


